

TMMOB İLE ÇALIŞMALAR

Mimarlar Odası'nın 48. Döneminde TMMOB Yönetim Kurulu'na seçilen üyemiz Mücella Yapıcı, TMMOB Yönetim Kurulu'nda görev almıştır. Ayrıca, üyelerimiz Sadık Kınalı TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nda ve Mehmet Zeki Barutcu TMMOB Denetleme Kurulu'nda görev yapmıştır.

TMMOB 47. Dönemde oluşturulan İl ve ilçe Koordinasyon Kurullarına (İKK) Odamız tarafından aktif katılım sağlanmıştır.

48. dönem içerisinde Odamız; TMMOB tarafından düzenlenmiş olan kurultay, çalıştay, kongre ve sempozyumlara katılım sağlamıştır. Tüm bu etkinliklerin yanı sıra, mesleki çalışma alanlarına yönelik ve ülke gündemini ilgilendiren konulara ilişkin TMMOB 47. Dönem Çalışma Programı çerçevesinde oluşturulan 20 adet sürekli ve geçici çalışma gruplarına ve komisyonlarına aşağıda belirtilen temsilcilerimiz bildirilmiş ve çalışma gruplarına katılım sağlanmıştır.

2022-2024 TMMOB ÇALIŞMA GRUPLARINDA GÖREVLENDİRMELER		
Çalışma Grupları	Asıl-Yedek	Adı - Soyadı
Bilirkişilik Çalışma Grubu	Asıl	Leman Ardoğan
	Yedek	Muteber Osmanpaşaoğlu
Kadın Çalışma Grubu	Asıl	Leman Ardoğan
	Yedek	Muteber Osmanpaşaoğlu
Doğa Kaynaklı Afetler Çalışma Grubu	Asıl	Muteber Osmanpaşaoğlu
	Yedek	Petek Ceyhan
Mühendislik, Mimarlık ve Şehir Planlama Eğitimi Çalışma Grubu	Asıl	Sibel Baş
	Yedek	Bülent Batuman
Meslek İçi Eğitim ve Öğrenme Merkezi Çalışma Grubu	Asıl	Tuğba Arslan
	Yedek	
Kanal İstanbul Çalışma Grubu	Asıl	Esin Köymen
	Yedek	Eyüp Muhcu
Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu	Asıl	Ali Atakan
	Yedek	Songül Üzgün
Ücretli-İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu	Asıl	Ali Haydar Alptekin
	Yedek	
İş Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu	Asıl	Hazeli Akgöl
	Yedek	Zehra Yiğiter
Yapı Denetimi Çalışma Grubu	Asıl	Leman Ardoğan
	Yedek	
Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu	Asıl	Ali Atakan
	Yedek	
Engelli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Sorunları Çalışma Grubu	Asıl	Özdal Kutlu
	Yedek	Osman Tural
Staj Çalışma Grubu	Asıl	Nihal Evirgen
	Yedek	Metin Karadağ
KHK İle İhraç Edilen Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu	Asıl	Selma Aslan
	Asıl	Gül Köksal
	Yedek	Melis Gayretli
Enerji Çalışma Grubu	Asıl	Hazeli Akgöl

	Yedek	Songül Üzgün
Belediyelere Atanan Kayyum Uygulamalarının Takibi Çalışma Grubu	Asıl	Ünsal Keser
	Asıl	Herdem Doğrul
	Yedek	Songül Üzgün
	Asıl	Tezcan Karakuş Candan
Zonguldak Filyos Gübre Fabrikası	Yedek	
	Asıl	Songül Üzgün
ÇED Komisyonu	Yedek	
	Asıl	Sibel Baş
Ekokırım ve Çevresel Suçlar Çalışma Grubu	Yedek	Tores Dinçöz
		Güliz Bilgin Altınöz
Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu		

47. DÖNEM BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından “üyelerimizce yapılan bilirkişiliklerin geliştirilmesi ve 5 Mayıs 2005 tarihli ve 25806 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliği’nin gerekleri üzerine çalışma yapılması amacıyla” oluşturulan çalışma grubu, 47. Dönemde **ilk toplantısını 21 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.**

Toplantıda öncelikli olarak, Bilirkişilik Çalışma Grubunun sekreteryası seçilmiş ve Başkan: Timur Bilinç Batur (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası) Başkan Vekili: Erdoğan Bölük (Meteoroloji Mühendisleri Odası) Raportör: Sevilay Çetinkaya’dan (Şehir Plancıları Odası) oluşmuştur.

TMMOB Kadın çalışma grubu 47. Dönemde; yüz yüze ve Zoom üzerinden toplama 13.kez toplanmış ve öncelikle çalışma programını yapmıştır. Bu çalışma döneminde;

TMMOB 47. Dönem Bilirkişilik Çalışma Grubu’nun Çalışma Programı hazırlanmış ve TMMOB Yönetim Kuruluna sunulmuştur.

1- TMMOB Genel Kurulunda kabul edilen ve yayımlanmak üzere Resmi Gazeteye gönderilen **TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliğine** ilişkin olarak Adalet Bakanlığı, Mevzuat Genel Müdürlüğü’nün yönetmelik üzerindeki görüşleri doğrultusunda gerekli düzenlemelerin yapılması için TMMOB Hukuk Müşaviri Ekin Öztürk’e iletilmesi konusu çalışma grubun bir önceki dönemden gelen Bilirkişilik Yönetmeliğindeki bazı maddelerinin değişim üzerine olmuştur.

2- TMMOB’a bağlı 15 İKK bölgesinde “**Yerel Çalıştay**” yapılması programa alınmış, çalışma grubunda Yerel Çalıştay konusunun değerlendirilmesi sonrasında; Çalıştay Teması ve konuları üzerinde çalışma yapmak üzere Timur Batur, Erdoğan Bölük, Sevilay Çetinkaya, Leman Ardoğan ve Mustafa Özdemir’den oluşan alt komisyon kurulmuştur. Türkiye gündeminin bağlı olarak 15 İKK bölgesinde yapılması planlanan “**Yerel Çalıştay**”lar bir sonraki dönem yapılmasını aha uygun olacağı kararı ile çalışmalar sonlandırılmıştır.

3- Çalışma grubunda “TMMOB Bilirkişilik ve Meslek İçi Eğitimleri ” ne ilişkin gündem oluşturulmuş ve Eğitimlerin önemli olduğu, yönetmeliklerin eksik olduğu, etik değerlerin önemi, katılım belgesinden ziyade sertifikalı belgelerin verilmesinin önemi, Bilirkişili yönetmeliğinde yer alan Eğitim veren kurum ve kuruluşlara ilişkin düzenlemenin bir an önce yapılarak Bilirkişilik Daire Başkanlığında temel ve güncelleme eğitimlerinin açılması gerektiği, konuları tartışılmış ve görüş hazırlanmıştır.

Bilirkişilik Daire Başkanlığı tarafından bazı temel ve alt uzmanlık alanlarında kayıtlı bilirkişilere yönelik olarak 23 Kasım 2023 - 18 Aralık 2023 tarihleri arasında çevrim içi eğitimler düzenlenmiştir. Eğitim konusunda durum henüz belirsizliğini korumakta iken, Bilirkişilik Daire Başkanlığı TMMOB’ye herhangi bir bilgilendirme yapılmadan, 15.11.2023 tarihinde Birliğimize bağlı Odalarımıza üye bilirkişilere sms mesajı ile “Sayın Bilirkişi, Bilirkişilik Daire Başkanlığı tarafından bazı temel ve alt uzmanlık alanlarında kayıtlı bilirkişilere yönelik olarak 23 Kasım 2023 - 18 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek çevrim içi eğitimlere kendi uzmanlık alanınızı dikkate alarak <https://forms.gle/aCVk349k85yMVE2e9>

adresinden başvuru yapabilirsiniz.” şeklinde bir duyuru yapmış , akabinde bu duyuru sonrasında yine Başkanlığa ve bağlı bazı Bilirkişilik Bölge Kurullarının internet sayfasında aynı içerikte duyurular açılmıştır.

Yapılan duyurunun incelenmesi ve edinilen bilgiler sonrasında, söz konusu duyuruda bahsedilen link adresine girildiğinde verilecek olan eğitimler ile ilgili olarak;

13 İnşaat - 23 Kasım 2023

09 Şehir Ve Bölge Planlama (İmar) - 27 Kasım 2023

17 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme -1. Grup 30 Kasım 2023

17 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme - 2. Grup 1 Aralık 2023

11 Mimarlık - 4 Aralık 2023

14.01 Çevresel Etki Değerlendirme - 6 Aralık 2023

08 Jeoloji - 11 Aralık 2023

05 Kamulaştırma – 1. Grup 14 Aralık 2023

05 Kamulaştırma – 2. Grup 15 Aralık 2023

62.01 Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun Kalma)- 18 Aralık 2023 tarihlerinde olmak

üzere 8 adet uzmanlık ve alt uzmanlık alanında "Her eğitime ilgili uzmanlık alanında kayıtlı olan 500 kişi başvuru sırasına göre dahil edilecektir." notu ile açıklanmış, belirtilen zaman dilimlerinde çevrim içi Eğitimler yapılmıştır.

Çalışma grubu Bilirkişilik Daire Başkanlığının " **Eğitim Duyurusu** " sonrasında "Bazı Temel ve Alt Uzmanlık Alanları Eğitimleri HK" bir yazı / rapor hazırlamış, yazının Adalet Bakanlığı HİGM Bilirkişilik Daire Başkanlığına gönderilmesi TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmiş ayrıca; Adalet Bakanlığı HİGM Bilirkişilik Daire Başkanlığından taleplerimizin elden iletilmesi için randevu istenmesi konusu TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmiştir. Sonuç olarak oluşturulan heyet Bilirkişilik Daire Başkanlığı ziyaret ederek Başta eğitimler olmak üzere, bilirkişilik alanında yaşana sorunlar aktarılmıştır.

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı ile görüşmenin yapılmasının ardından yapılan ilk toplantıda görüşmeye ilişkin bilgilerin çalışma grubu üyeleri ile paylaşılmıştır.

4- Bilirkişilik sisteminde uzman tanımlarında aranan niteliklerde temel ve alt uzmanlık dallarında belirtilen özelliklerde eksikliklerin olduğu, bilirkişi uzman sayılarının düzensiz ve yetersiz olduğu, otomasyon sistemi olmadığı, atama olmadığı, ücretlerin yetersiz olduğu, yeni bilirkişilik temel eğitimlerinin açılması gerektiğine değinildi. Söz konusu bilgilerle ilgili Bakanlıkla iletişime geçilerek bilgi edinilmiştir. Değişen teknolojiye bağlı olarak, tanımlanan temel ve alt uzmanlık alanlarında ve bu alanlarda aranan nitelikler konusunda Odalardan görüş istemiş ve gelen cevaplar bir üst yazı ile Bilirkişilik Daire Başkanlığına iletilmiştir.

5- Bilirkişilik ücretleri konusunda; 3/11/2016 tarihli ve 6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu ile 3/8/2017 tarihli ve 30143 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Bilirkişilik Yönetmeliği gereğince bilirkişilere ödenecek ücret ve giderlerin miktarı ile bunların ödenmesine ilişkin usul ve esasları belirlenmesinin ilişkin " 2023 yılı ve 2024 yılı için ayrı ayrı " BİLİRKİŞİLİK ASGARİ ÜCRET TARİFESİ" kapsamında Adalet Bakanlığı HİGM Bilirkişilik Daire Başkanlığının talebi üzerine TMMOB görüşü hazırlanmış ve Görüş ilgili Daire Başkanlığına iletilmiştir.

6-" Özel Hukuk Tüzel Kişiliği" konusunda 46. Dönem çalışmalarının devam edilmesi ve bu konuda bakanlık çalışmalarının takip edilmesi yönündeki karar başlı olarak; Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Tüzel Kişi Bilirkişiliği Tanıtım Toplantısı'na katılarak 08.08.2023 tarihinde "Gayrimenkul Değerleme Alanında Özel Hukuk Tüzel Kişi Bilirkişiliği Uygulaması Ülke Genelinde Başladı" başlığında yapmış olduğu açıklama çalışma grubunda değerlendirilmiştir.

Bu acıklmasına karşın: TMMOB 29.08.2023 tarihinde. Ticari şirketlerin bilirkişilik yapmasının önünün açılmasına konulu bir basın açıklaması yapmıştır. Açıklama da; özetle;" Özel hukuk tüzel kişileri, yani şirketler ise belirli ekonomik gayeler ışığında kurulan ve netice itibarıyla kar odaklı çalışan yapılardır. Özel hukuk tüzel kişilerine görev verilmesi bilirkişiliğin ticari bir yapıya dönüştürülmesi sonucunu doğuracaktır. Bilirkişiliğin kamusal niteliğinin karlılık bazlı ekonomik gaye odaklı çalışan şirketlerle bağdaşması olanaklı değildir. Bilirkişilik hizmetinin gerçek kişiler tarafından yürütülürken dahi meslek olarak algılanmaması gerektiğinin sıklıkla dile getirildiği ve hali hazırda bu anlamda ciddi sorunlar yaşandığı göz önüne alındığında özel hukuk tüzel kişilerinin bu sorunu artıracığı da açıktır. Öte yandan bilirkişilik faaliyetinin özel hukuk tüzel kişilerine açılmasında bir kamu yararı da bulunmamaktadır.

Yine özel hukuk tüzel kişisi çalışanları da işin doğası gereği işverene ekonomik bağımlılığı olan emeği karşılığında tüzel kişiden ücret alan yani ekonomik bir menfaat elde eden kişilerdir. Bir işverene ekonomik bağımlılığı söz konusu olan bir kişinin herkese karşı bağımsız olduğuna yönelik ifadenin de yalnızca kağıt üzerinde kalacağı çok açıktır.

Bilirkişinin sahip olması gereken nitelikler arasında yer alan; dürüstlük, güvenilirlik, sır saklama, sadakat ve özen yükümlülüğü, yasaklılık ve ret müesseseleri özel hukuk tüzel kişilerin karşılanabilecek ve işlerlik kazanabilecek nitelikler değildir.

Öte yandan faaliyette söz konusu edilen taşınmaz değerlendirme konusu, meslek alanlarımızı doğrudan ilgilendirdiği için daha derin bir irdelemeyi gerektirmektedir." Denilmiş ve kamu oyu ile paylaşılmıştır.

7- 06 Şubat 2023 depremi; 2023 yılının 2. Ayında art arda yaşanan depremler, yangınlar, seller, olumsuz iklim koşulları, mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı hizmetlerinin ve bu alanda emek veren meslektaşlarımızın vermekte oldukları hizmetlerin nedenli önemi bir kez daha açıkça görülmüştür

06 Şubat 2023 depremi sonrası Odalarımıza kayıtlı bilirkişi üyeler hakkında Bilirkişilik Bölge Kurullarından Odalarımıza gelen şikâyetler ve Odalarca gelen şikâyetlere ilişkin yapılan işlemler hakkında; Özellikle Deprem sonrası enkaz tespitine giden bilirkişilerin hangi meslek disiplininde yer aldıkları, hangi kriterlere göre seçildiği, ne gibi sorunlar yaşadığını ortaya çıkarmak üzere Odalardan bilgi istenmiş, gelen bilgiler raporlama yapılarak kullanılmak üzere Çalışma grubunda paylaşılmıştır. Yaşanan depremler sonrası deprem bölgesinde yapılacak olan enkaz tespit çalışmalarında bilirkişilik konusunda yaşanan ve yaşanacak olan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine bir basın açıklaması metni kaleme alınması için alt grup oluşturulmuş, hazırlanan metin çalışma grubu ile paylaşıldıktan sonra TMMOB Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Deprem Nedeniyle Yıkılan veya Ağır Hasar Gören Binalarla İlgili Delil Toplama veya Delil Tespiti Hakkında Bilirkişilik Kılavuzu Ülkemizin 10 ilinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle bilirkişilere rehber olması amacıyla "Deprem Nedeniyle Yıkılan veya Ağır Hasar Gören Binalarla İlgili Delil Toplama veya Delil Tespiti Hakkında Bilirkişilik Kılavuzu" hazırlanmıştır.

Bu kılavuz, deprem nedeniyle toptan veya kısmi göçmüş binalar ile acil yıkılması gereken ağır hasarlı binalarda uygulanacak bilirkişilik işlemlerini kapsamaktadır. Kılavuz, deliller zarar görmeden ve kaybolmadan bilirkişi raporlarının hazırlanmasına rehberlik etmesi amacıyla düzenlenmiştir. Deprem bölgesindeki olağanüstü koşullar da dikkate alınarak, imkan ölçüsünde bilirkişi incelemesi bakımından kılavuzdan farklı yöntemlerin belirlenmesi yargı mercilerinin takdirindedir. Kılavuzun herhangi bir bağlayıcılığı bulunmamaktadır.

Klavuzda "**Deprem Nedeniyle Yıkılan veya Ağır Hasar Gören Binalarla İlgili Delil Toplama veya Delil Tespitinde Dikkat Edilecek Hususlar**" belirtilmiştir

"Bilirkişi Heyeti Mimar, inşaat mühendisi, jeoloji mühendisi, harita mühendisi ve ilgisine göre jeofizik mühendisi ile ihtiyaç halinde diğer bilirkişilerden oluşan bilirkişi heyetidir." Olarak tanımlanmıştır.

Klavuzu tamamına; <https://bilirkisilik.adalet.gov.tr/Resimler/SayfaDokuman/150220231417231.pdf>

Adresinden erişilebilir.

8- TMMOB ve ülkemizde bilirkişilik alanında yaşanan çalışmaları ve gelişmeleri tarihe not düşmek amacıyla " Bilirkişilik kaynak kitap çalışması" için Çalışma grubu kendi içinden 4 kişilik bir alt komisyon oluşturmuştur.

Çalışma grubun alt komisyonunca hazırlanan TMMOB Bilirkişilik DÖNEM KAYNAK Raporu içeriğinde deprem sonrasında hasar ve delil tespitleri konusunda yapılan bilirkişilik hizmeti dikkate alınarak bu konuda bir bölüm eklemiştir.

"TMMOB ve BİLİRKİŞİLİK" Bilirkişiliğin Dünü Bugünü Yarını – Cumhuriyetin 2. Yüz Yılında Bilirkişilik" başlığında sekiz bölümden oluşan kitap çalışması tamamlanmış ve Baskı/ yayın için editöre iletmıştır. Kitabın bölüm başlıkları;

- Dünden Bu Güne Yasal Mevzuat,
- Bilirkişilik Ve Etik - Meslek İlkeleri,
- Bilirkişilik Alanında Yapılan Çalışmalar Ve Yaşanan Gelişmeler
- Özel Hukuk Tüzel Kişiliğinin Bilirkişilik Yasa Kapsamına Girişi
- TMMOB Dönemsel Çalışma Raporlarında Yer Alan Bilirkişilik Çalışmaları
- Yargıda Bilirkişilik Alanında Yapılan Çalışmalar
- 6 Şubat 2023 Tarihinde Yaşanan Afetler (Deprem Sel, Yangın) ve sonrasındaki
- Bilirkişilik Pratikleri
- Sonuç, Öneri Ve Tespitleri'nden oluşmaktadır.

Kitap bakı aşamasındadır.

1 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 21.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu birinci toplantısı 21 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Kararlar

1. Bilirkişilik Çalışma Grubunun sekreteriyasının aşağıdaki gibi oluşmasına
Başkan : Timur Bilinç Batur (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası)
Başkan Vekili : Erdoğan Bölük (Meteoroloji Mühendisleri Odası)
Raportör : Sevilay Çetinkaya (Şehir Plancıları Odası)
2. TMMOB Genel Kurulunda kabul edilen ve yayımlanmak üzere Resmi Gazeteye gönderilen TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliğine ilişkin olarak Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü'nün yönetmelik üzerindeki görüşleri doğrultusunda gerekli düzenlemelerin yapılması için TMMOB Hukuk Müşaviri Ekin Öztürk'e iletilmesine

3. Bir sonraki toplantı tarihinin Çalışma Grubu sekreteryası tarafından belirlenmesine

Karar verildi.

2 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 31.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu ikinci toplantısı 31 Ekim 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Kararlar

1. TMMOB 47. Dönem Bilirkişilik Çalışma Grubu'nun Taslak Çalışma Programı okundu. Bir sonraki toplantıya kadar gelen görüş ve öneriler ile geliştirilerek sonrasında YK ya sunulmasına karar verildi.
2. TMMOB'a bağlı 15 İKK bölgesinde yerel çalıştay yapılmasının önemi hakkında bilgi verildi. Yerel çalıştay konusunun değerlendirilmesine karar verildi.
3. TMMOB bilirkişilik ve meslek içi eğitimlerinin önemli olduğu, yönetmeliklerin eksik olduğu, etik değerlerin önemi, katılım belgesinden ziyade sertifikalı belgelerin verilmesinin önemi hakkında bilgi verildi. Eğitim çalışmalarının detaylandırılması için karar alındı.
4. Bakanlığın Özel Hukuk Tüzel Kişilik açıklamalarına değinildi, komisyon olarak konunun takip edilmesine karar verildi.
5. Bilirkişilik sisteminde uzman tanımlarında aranan niteliklerde temel ve alt uzmanlık dallarında belirtilen özelliklerde eksikliklerin olduğu, bilirkişilik uzman sayılarının düzensiz ve yetersiz olduğu, otomasyon sistemi olmadığı, atama olmadığı, ücretlerin yetersiz olduğu, yeni bilirkişilik temel eğitimlerinin açılması gerektiğine değinildi. Söz konusu bilgilerle ilgili Bakanlıkla iletişime geçilerek bilgi edinimi ve sonrasında değerlendirilmesine karar verildi.
6. Bir sonraki toplantı tarihinin Çalışma Grubu sekreteryası tarafından belirlenmesine

Karar verildi.

3 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 29.11.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu üçüncü toplantısı 29 Kasım 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Kararlar

1. TMMOB 47. Dönem Bilirkişilik Çalışma Grubu Programının TMMOB Yönetim Kurulu onayına sunulmasına
2. Bilirkişilik ücretleri konusunda hazırlanan yazının son şekli verilerek Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığına gönderilmesinin TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmesine
3. Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığından taleplerimizin yazılı olarak iletilmesi için randevu istenmesinin TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmesine
4. Çalışma programında yer alan maddelerin ve yerel çalıştay konularının bir sonraki toplantıda detaylandırılmasına
5. İnşaat Mühendisleri Odasınca Çalışma Grubuna iletilen yazının Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı görüşmesinin akabinde bir sonraki toplantıda görüşülmesine
6. Bir sonraki toplantı tarihinin 02 Ocak 2023 Pazartesi günü saat: 19:45'te çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

Karar verildi.

4 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 4

Toplantı Tarihi: 02.01.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu dördüncü toplantısı 2 Ocak 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Kararlar

1. Yerel çalıştay Teması ve konuları üzerinde çalışma yapmak üzere komisyon oluşturulmasına, komisyon üyelerinin Timur Batur, Erdoğan Bölük, Sevilay Çetinkaya, Leman Ardoğan ve Mustafa Özdemir'den oluşmasına, komisyon çalışmalarının bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine
2. Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı ile görüşmenin yapılmasının ardından bir sonraki toplantıda görüşmeye ilişkin bilgilerin çalışma grubu üyeleri ile paylaşılmasına
3. Bir sonraki toplantı tarihinin 6 Şubat 2023 Pazartesi günü saat: 19:45'te çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

Karar verildi.

5 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 5

Toplantı Tarihi: 24.02.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu beşinci toplantısı 24 Şubat 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Kararlar

1. Yaşanan depremler sonrası deprem bölgesinde yapılacak olan enkaz tespit çalışmalarında bilirkişilik konusunda yaşanan ve yaşanacak olan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine bir basın açıklaması metni kaleme alınması için Timur Biliñç Batur, Erdoğan Bölük, Sevilay Çetinkaya, Ersin Gırbalar, Gülsüm Sönmez, Mustafa Atmaca ve Serdar Ulu'nun görevlendirilmesine, hazırlanan metnin çalışma grubu ile paylaşıldıktan sonra TMMOB Yönetim Kurulu'na sunulmasına
2. Odalarımıza kayıtlı bilirkişi üyeler hakkında Bilirkişilik Bölge Kurullarından Odalarımıza gelen şikayetler ve Odalarca gelen şikayetlere ilişkin yapılan işlemler hakkında Odalardan bilgi istenmesine
3. Bir sonraki toplantı tarihinin daha sonra belirlenmesine

Karar verildi.

6 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 6

Toplantı Tarihi: 02.05.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Bilirkişilik Çalışma Grubu altıncı toplantısı 2 Mayıs 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, deprem sonrası bilirkişilik konusunda yaşanan pratikler ve hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

Kararlar

1. Çalışma grubunca hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğinde deprem sonrasındaki tespitler konusunda bir başlık eklenmesine
2. Bir sonraki toplantı 2 Haziran 2023 saat 13.00 da TMMOB'nde yüz yüze olarak yapılmasına

Karar verildi.

7 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 7

Toplantı Tarihi: 02.05.2023

Bilirkişilik Çalışma Grubu yedinci toplantısı 2 Haziran 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, deprem sonrası bilirkişilik konusunda yaşanan pratikler ve hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

KARARLAR

1. Çalışma grubunca hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğine ilişkin alt komisyonun çalışmalarının devam ettirilmesine, raporun hazırlanma sürecinin bir sonraki toplantıda belirlenmesine
2. Deprem sonrası enkaz tespitine giden bilirkişilerin hangi meslek disiplninde yer aldıkları, hangi kriterlere göre seçildiği, ne gibi sorunlar yaşadığını ortaya çıkarmak üzere Çalışma Grubu üyelerinden bilgi istenmesine
3. Bir sonraki toplantının 11 Temmuz 2023 saat 19.45 de çevrimiçi olarak yapılmasına

8 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No : 8
Toplantı Tarihi : 11 Temmuz 2023
Toplantı yeri : TMMOB

Bilirkişilik Çalışma Grubu sekizinci toplantısı 11 Temmuz 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

KARARLAR

1. Çalışma grubunca hazırlanacak TMMOB Bilirkişilik Raporu içeriğine ilişkin alt komisyonun çalışmalarının devam ettirilmesine, raporun hazırlanma sürecinin bir sonraki toplantıda belirlenmesine
2. Deprem sonrası enkaz tespitine giden bilirkişilerin hangi meslek disiplninde yer aldıkları, hangi kriterlere göre seçildiği, ne gibi sorunlar yaşadığını ortaya çıkarmak üzere Çalışma Grubu üyelerinden bilgi istenmesine
3. Bir sonraki toplantının 11 Temmuz 2023 saat 19.45 de çevrimiçi olarak yapılmasına

10 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No : 10
Toplantı Tarihi : 30 Ağustos 2023
Toplantı yeri : TMMOB

Bilirkişilik Çalışma Grubu onuncu toplantısı 30 Ağustos 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, Bilirkişilik Dairesi Başkanlığınca gönderilen uzmanlık- alt uzmanlık görüş isteme yazısı üzerinde değerlendirme yapıldı.

KARARLAR

1. Gelen Oda görüşlerinin tasniflenerek ek2 ve ek3 dokümanlarına yerleştirilmesi için Timur Bilinç Batur, Erdoğan Bölük, Sevilay Çetinkaya, Mustafa Özdemir ve Leman Ardoğan'dan oluşan bir komisyon oluşturulmasına
2. Oda görüşleri içeren uzmanlık alanları ve niteliklerin bir sonraki toplantı öncesi çalışma grubu üyelerine gönderilerek bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine
3. Bir sonraki toplantının 18 Eylül 2023 saat 19.45 de çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

11 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No : 11
Toplantı Tarih : 18 Eylül 2023
Toplantı yeri : TMMOB

Bilirkişilik Çalışma Grubu onbirinci toplantısı 18 Eylül 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, Bilirkişilik Dairesi Başkanlığında uzmanlık- alt uzmanlık görüş yazısı ve oda görüşleri üzerinde değerlendirme yapıldı.

KARARLAR

1. Odalardan uzmanlık, alt uzmanlık alanlarına ilişkin gelen görüşlerin işlendiği ek2, ek3 ün çalışma grubu üyelerine iletilmesine, iletilen metinler üzerine oda görüşlerinin 22 Eylül 2023 tarihine kadar Birliğimize ve/veya Çalışma grubu sekreteriyasına iletilmesine
2. Oda görüşlerini halen Birliğimize iletmemiş Odalarımızın 22 Eylül 2023 tarihine kadar oda görüşlerini Birliğimize iletmeleri hususunda çalışma grubu üyelerimizin kendi odalarında konunun takip edilmesine
3. Sonuç ek2 ve ek3 tablolarının bakanlığa yollanmadan önce Odalara bilgilendirme için çalışma grubu ile paylaşılmasına

12 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No : 12
Toplantı Tarihi : 23 Kasım 2023
Toplantı yeri : TMMOB

Bilirkişilik Çalışma Grubu on ikinci toplantısı 23 Kasım 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, Bilirkişilik Dairesi Başkanlığı tarafından yayımlanan bazı uzmanlık- alt uzmanlık alanlarına ilişkin çevrimiçi eğitim duyurusu hakkında değerlendirme yapıldı. Ayrıca Çalışma grubunda hazırlanacak dönem raporu üzerine bilgilendirme yapıldı.

KARARLAR

1. Bilirkişilik Dairesi Başkanlığı tarafından yayımlanan bazı uzmanlık- alt uzmanlık alanlarına ilişkin çevrimiçi eğitim duyurusu hakkında Çalışma grubunca hazırlanan yazının Daire Başkanlığına gönderilmesinin TMMOB Yönetim Kurulu onayına sunulmasına
2. Bir Sonraki toplantı tarihinin daha sonra belirlenmesine

13 NOLU BİLİRKİŞİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No : 13
Toplantı Tarihi : 9 Şubat 2024
Toplantı yeri : TMMOB

Bilirkişilik Çalışma Grubu on üçüncü toplantısı 9 Şubat 2024 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'nde olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, Çalışma grubunda hazırlanacak Kitap üzerine bilgilendirme yapıldı.

47. DÖNEM KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından “ Kadına cinsiyetinden kaynaklı olarak uygulanan her türlü olumsuz davranış ve politikalar karşı mücadele yöntemlerini tanımlama ve görüş oluşturma” amacıyla oluşturulan çalışma grubu **ilk toplantısını 15 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.**

Toplantı sonucunda; öncelikli olarak, Çalışma Grubu yürütmesinin ve TMMOB Cinsiyet Ayrımcılığı Takip Sekreteryası Kuruluş ve Çalışma Yönergesinin “Sekreteryanın Kuruluşu” başlıklı 6. Maddesi uyarınca seçilecek olan Sekreteryanın bir sonraki toplantıda belirlenmesine karar vermiştir.

1. A- Çalışma Grubu Başkanı; Leman Ardoğan (Mimarlar Odası), Başkan Vekili; Çağlar Kaynak (Meteoroloji Mühendisleri Odası) ve Raportör; Defne Kıran (Makina Mühendisleri Odası) olarak belirlenmiştir,
B- TMMOB Cinsiyet Ayrımcılığı Takip Sekreteryası Kuruluş ve Çalışma Yönergesinin “Sekreteryanın Kuruluşu” başlıklı 6. Maddesi uyarınca Sekreterya; Cansel Aslan (Elektrik Mühendisleri Odası), İrem Gölay İzmitli Yıldırım (İçmimarlar Odası), Çağlar Kaynak (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Ülker Kalfa (Petrol Mühendisleri Odası), Leman Ardoğan (Mimarlar Odası)'dan oluşmuştur.

TMMOB Kadın çalışma grubu 47. Dönemde; yüz yüze ve Zoom üzerinden toplama 12.kez toplanmış ve öncelikle çalışma programını yapmıştır. Bu çalışma döneminde;

1. TMMOB 47. Dönem Kadın Çalışma Programı hazırlanmış ve kesinleşmiş haliyle TMMOB Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.
2. **25 Kasım Kadına Yönelik** Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla yapılacak olan basın açıklamasının taslak metin hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır
3. **Gezi davası** sonucunda hukuksuz tutuklamalara karşı başlatılan Adalet Nöbeti Mimarlar Odası önünde devam etmek, bu bağlamda; Kadın Çalışma Grubu olarak 25 Kasım tarihinde Adalet Nöbeti'ne katılmış ve TMMOB ye bağlı bütün Odaların Kadın Çalışma Gruplarının katılımı yönünde Odalara çağrı yapılmıştır

4. **EŞİK toplantıları** hakkında zaman zaman Çalışma grubuna bu platform hakkında bilgilendirme yapılmaktadır. TMMOB KÇG'nin EŞİK platformuna resmi olarak katılmadan platform toplantılarını takip etmesine bu dönemde de devam edilmiştir.
5. **Söyleşi;** Çocuk istismarı ve anayasa değişikliği hakkında karma, online söyleşi planlanmış, Ocak ayında Av. Hülya Gülbahar'ın, konuşmacı olarak katıldığı ve moderatörlüğünü TMMOB YK üyelerinden Hülya KÜCÜKARAS'ın yaptığı , "**Temel İnsan Haklarına Aykırı Anayasa Değişikliği Önerisine Hayır**" söyleşisi 26 Ocak 2023 Perşembe Günü 20.00'de TMMOB Youtube hesabından canlı olarak gerçekleşmiştir.
6. Aralık sonu itibarıyla odalarımızdaki kadın-erkek öğrenci ve kadın-erkek sayılarıyla oda kurullarında yer alan kadın üye sayılarının Odalardan talep edilerek istatistiksel veri olarak kullanılmak üzere belirlenmiştir.
7. **7. Kadın Kurultayı kitapçığının** içeriği ve dizgisinin 3 kişiden oluşan alt çalışma grubu tarafından yapılmasına, basım kararının TMMOB YK'ya iletilmiş, 7. Kadın Kurultayı kitapçığı, ses kayıtlarının çözümlenmesi yapılmadan, yalnızca sonuç bildirgeleriyle dijital ortamda oluşturulmuştur.
8. Merkezi olarak, kadın üyelere yönelik bir **anket çalışması** yapılması önerisi doğrultusunda bir çalışma yapmak bir alt komisyon oluşturulmuştur. **Anket çalışması** için, dışardan eklenen isimlerle (öneri: Sosyolog Sevgi Kesim) görüşüldükten sonra amaç, içerik, yöntem öneriler KÇG toplantısında iletilmiş, anketin amacı ve eylem planı belirlenmiştir., Anketin amacı ve sonrasındaki eylem planı için öneriler:
 - a. Krizden, pandemiden kadınlar nasıl etkilendi? Derin yoksullaşma, çalışma koşulları... "Çalışma hayatında kadın"
 - b. Anket sonuçlarının odalarla yapılacak bir atölye çalışmasında tartışılması
 - c. Anketin amacının kurultay sonuçlarından çıkarılması
 - d. İstismar
 - i. Çocuk istismarı
 - ii. Nasıl fark edilir
 - iii. Ne yapılabilir? Psikolojik ilk yardım, psiko-sosyal destek
 - iv. Mobbing
 - e. Eğitim (kız çocuklarının eğitimi)
 - f. Şiddet
 - g. Laiklik

Ancak Anket Çalışması; deprem, sel nedeniyle öncelikler değişmiş. Çalışma bir süreliğine askıya alınmıştır.
9. **CATS'in** Broşür ve yönergenin tartışılacağı ilk toplantısının yüz yüze ve TMMOB'de yapılmıştır. Cinsiyet Ayrımcılığı Takip Sekreteryasında (CATS) dönem için de 1 dosya görülmüş, konu ilgili Odasına iletilmiştir
10. **TMMOB Seçim Komisyonu'nun** hazırlayacağı seçim bildirgesine kadınlar için bir metin hazırlanmıştır.

8 Mart dünya kadınlar Günü etkinliği

11. **8 Mart etkinliği** ; MMO Eğitim Kültür Merkezi aktif kullanılmıştır..8 Mart Dünya Kadınlar Günü için "*Hayatlarımızı Rantın, Yağmanın Nesnesine Dönüştüren Bu Karanlık Düzeni Örgütlülüğümüzle Değiştireceğiz*" başlığında basın açıklaması 8 Mart günü TMMOB Genel Merkez önünde TMMOB binası önünde okunmuştur. Mimarlar Odasında Adalet Nöbetinde buluşuldu. Leman ARDOĞAN, gezi tutuklularına dayanışma duyularımızla selam gönderdi. Basın açıklamamız okundu. TMMOB'nin önünde buluşuldu, basın açıklamamız okundu. Gece yürüyüşüne bireysel katılım oldu

TMMOB 5. Kadın Sempozyumu

12. **5.Kadın Sempozyumu** 15 Nisan 2023 tarihinde " Var etmek, Var olmak " üst başlığı ile çevrimiçi olarak yapılmıştır. Sempozyumunda:
 - a. Birinci Bölümünde 2 Oturum yer almış;
 - 1.Oturum: **Kadın Yaşamdır, Yaşatır...** 2. Oturum: **Fay Hattındaki Kadınların İsyanı**
 - b. İkinci Bölüm de ise; **Kadınız...Varız...Buradayız** Başlığında Sunumlar Yapılmıştır.

TMMOB 8. Kadın Kurultayı

13. Adana, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Mardin, Mersin, Van İKK Yerel Kurultayların 27 Ekim 2023 tarihine kadar tamamlanmış ve TMMOB 8. Kadın Kurultayına hazırlanmışlardır.
 - c. **TMMOB 8. Kadın Kurultayı** 02-03 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara'da Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür Merkezi'nde (Selanik Caddesi No: 76 ANKARA) yapılmıştır. Bu Kurultayın bir oturumu da "Kadın öğrenciler için serbest kürsü" olarak belirlenmiştir.
 - d. **Kurultay ana başlığı:** Cumhuriyetin 100. Yılında MMŞP Kadınların Emek ve Özgürlük Mücadelesi
 - e. **Kurultay konu alt başlıkları;**
 1. TMMOB'de Kadın Örgütlülüğü,
 2. TMMOB'li Kadınların Laiklik, Eğitim, Özgürlük ve Eşitlik Mücadelesi,
 3. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele,
 4. Gericilikle mücadelede MMŞP Kadınlar,
 5. Anayasa, Medeni Hukuk, TC Kanunları ve Uluslararası Sözleşmelerde Kadın Hakları,
 6. İş yaşamında, İstihdam ve ücretlendirilme konusunda cinsiyet ayrımcılığı, cinsiyetçi iş tanımlamaları,

7. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'nin sağlanması yönünde yasal haklarımız,
8. Özelde 6 Şubat Depremlerinin genelde doğal afetlerin kadınlar ve MMŞP kadınlar üzerindeki etkileri,
9. Yaşanan ekonomik darboğazın MMŞP kadınlar üzerindeki yansımaları,
10. Genelde siyasi süreçlerde özelde ise yerel Seçimler sürecinde kadın temsiliyetinin artırılması
11. Kadın çalışmalarının yereldeki yansımaları, meslek odalarındaki kazanımlar, ilham veren örnek çalışmalar,
12. Yerel Kurultaylar'da yerellerdeki kadın sorunları üzerinden başlıklar oluşturulması, olarak belirlenmiştir.

TMMOB 8. Kadın Kurultayında TMMOB 48. Genel Kuruluna taşımak üzere 3 önerge kabul edilmiştir. 3 önerenin açılımı şöyledir.

1. *Staja dönemlerinde/ süreçlerinde kadın öğrenci üyelerimize yapılan "cinsiyet temelli eşitsizliğin önüne geçilmesi amacıyla TMMOB'ye bağlı odalar ve sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi için TMMOB ve bağlı odaları ve işyerleri arasında protokol yapılmalıdır. Odalar tarafından TMMOB Kadın çalışma grubuna önerilecek üye;*
2. *TMMOB'ya bağlı Odaların Şube kadın Komisyonu üyelerinden oluşan Oda Merkez Kadın komisyonu tarafından; yada şubelerdeki kadın komisyonlarında veya kadın komisyonu olmayan / şube/temsilcilerinde kadın çalışmalarında bulunmuş kadın üyelerden tarafından; daha önce kadın komisyonunda bulunmuş, bu alan ile ilgili farkındalığı olan bir kadın üyeyi, belirleyerek ait olduğu Odayı temsil etmek üzere TMMOB KÇG 'da yer alması için Oda yönetim kurulu onayı ile görevlendirilmelidir.*
3. *MMOB ve TMMOB ye bağlı Odalar tarafından ülkemizdeki işyerlerinde belirli bir sayıyı aşan miktarda mimar-mühendis ve belirli bir sayıyı aşan miktarda kadın işçi çalıştırılan işyerlerine yönelik Toplumsal Cinsiyet, Cinsiyet Temelli Şiddet ve Cinsel Sağlık eğitimlerinin organize edilmesi sağlanmalıdır."*

1 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 15.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından "Kadına cinsiyetinden kaynaklı olarak uygulanan her türlü olumsuz davranış ve politikalar karşı mücadele yöntemlerini tanımlama ve görüş oluşturma" amacıyla oluşturulan çalışma grubu ilk toplantısını 15 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1. Çalışma Grubu yürütmesinin bir sonraki toplantıda belirlenmesine,
2. TMMOB Cinsiyet Ayrımcılığı Takip Sekreteryası Kuruluş ve Çalışma Yönergesinin "Sekretaryanın Kuruluşu" başlıklı 6. Maddesi uyarınca seçilecek olan Sekretaryanın bir sonraki toplantıda belirlenmesine,
3. Bir sonraki toplantının çalışma programı oluşturmak gündemi ile genel sekreterlikçe belirlenen bir tarihte yapılmasına,

karar verilmiştir.

2 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 07.11.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu ikinci toplantısını 07 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1. Çalışma Grubu Başkanı'nın; Leman Ardoğan (Mimarlar Odası), Başkan Vekili'nin; Çağlar Kaynak (Meteoroloji Mühendisleri Odası) ve Raportör'ün; Defne Kiran (Makina Mühendisleri Odası) olarak belirlenmesine,

2. TMMOB Cinsiyet Ayrımcılığı Takip Sekreteryası Kuruluş ve Çalışma Yönergesinin "Sekreteryanın Kuruluşu" başlıklı 6. Maddesi uyarınca Sekreteryanın;
Cansel Aslan (Elektrik Mühendisleri Odası)
İrem Gölay İzmitli Yıldırım (İçmimarlar Odası)
Çağlar Kaynak (Meteoroloji Mühendisleri Odası)
Ülker Kalfa (Petrol Mühendisleri Odası)
Leman Ardoğan (Mimarlar Odası)'dan oluşmasına,
3. Çalışma Grubunun bu dönem içerisinde yapacağı taslak çalışma programının yürütme tarafından hazırlanarak Whatsapp grubunda paylaşılmasına,
4. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla yapılacak olan basın açıklamasının taslak metninin Defne Kıran tarafından hazırlanmasına ve gruba iletilmesine,
5. Gezi davası sonucunda hukuksuz tutuklamalara karşı başlatılan Adalet Nöbeti Mimarlar Odası önünde devam etmektedir. Çalışma Grubu olarak 25 Kasım tarihinde Adalet Nöbeti'ne katılmasına ve bütün odaların Kadın Çalışma Grupları'nın da katılması yönünde çağrı yapılması için odalara yazı yazılmasına,
6. Merkezi olarak, kadın üyelere yönelik bir anket çalışması yapılması önerisi doğrultusunda bir çalışma yapmak üzere Zühre Kordon Akın (Bilgisayar Mühendisleri Odası), İrem Gölay İzmitli (İçmimarlar Odası), Cansu Karadeniz (Jeoloji Mühendisleri Odası), Selin Top (Kimya Mühendisleri Odası)'tan oluşan bir alt komisyon oluşturulmasına,

karar verilmiştir.

3 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 22.12.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu üçüncü toplantısını 22 Aralık 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1. Bir önceki EŞİK toplantısı bilgilendirmesi yapıldı. TMMOB KÇG'nin EŞİK platformuna resmi olarak katılmadan platform toplantılarını takip etmesine,
2. TMMOB 47. Dönem Kadın Çalışma Programının kesinleşmiş haliyle TMMOB Yönetim Kurulu'na iletilmesine,
3. Çocuk istismarı ve anayasa değişikliği hakkında karma, online söyleşi planlanmasına (tarih önerisi: Ocak ortası, konuşmacı önerisi: Av. Hülya Gülbahar, moderatör önerisi: TMMOB YK kadın üyelerden bir isim), etkinliğin örgütlenmesinin yürütmeye verilmesine,
4. Aralık sonu itibarıyla odalarımızdaki kadın-erkek öğrenci ve kadın-erkek sayılarıyla oda kurullarında yer alan kadın üye sayılarının Özgür Göktaş tarafından odalara yazı yazılarak istenmesine,
5. Oda ve İKK KÇG oluşturulması için oda merkezlerine ve İKK'lara yazı ve 47. Dönem oda, İKK ve TMMOB iletişim (e-posta ve Whatsapp) gruplarının kurulması ile Özgür Göktaş'ın ilgilenmesine,
6. 7. Kadın Kurultayı kitapçığının içeriği ve dizgisi ile 3 kişilik bir grubun (Fatmağül Çıra, İrem, Gülsüm Sönmez) ilgilenmesine, basım kararının TMMOB YK'ya iletilmesine,
7. Anket çalışması için WhatsApp grubu kurulmasına, dışardan eklenen isimlerle (öneri: Sosyolog Sevgi Kesim) görüşüldükten sonra amaç, içerik, yöntem önerilerinin yüz yüze gerçekleştirilecek KÇG toplantısında iletilmesine,
8. CATS'in şu anda bekleyen bir dosyası olmadığı belirtildi. Broşür ve yönergenin tartışılacağı ilk toplantısının yüz yüze ve TMMOB'de yapılmasına, toplantı zamanının kurulacak WhatsApp grubu üzerinden kararlaştırılmasına,
9. Bir sonraki toplantının yüz yüze 21 Ocak Cumartesi 12:00'de MO'da yapılmasına

karar verilmiştir.

Öneriler:

1. TMMOB Kadın web sitesinin 47. Dönem ÇP ve toplantı tutanaklarının eklenmesiyle güncellenmesi
2. Sempozyum için bir sonraki toplantıya kadar üst başlık, konu, konuşmacı isimleri vb. düşünülmesi
3. Seçim bildirgesine kadınlar için metin hazırlanması

4 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 4

Toplantı Tarihi: 21.01.2023

Toplantı Saati: 14:00

Toplantı Yeri: TMMOB Mimarlar Odası

Çalışma grubu dördüncü toplantısını 21 Ocak 2023 tarihinde yüz yüze gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1. Önceki toplantılarda kararlaştırılan, Av. Hülya Gülbahar ile "Temel İnsan Haklarına Aykırı Anayasa Değişikliği Önerisine Hayır" söyleşisinin 26 Ocak Perşembe Günü 20.00'de TMMOB Youtube hesabından canlı olarak gerçekleştirilecek söyleşinin şekline ve içeriğine,
2. 7. Kadın Kurultayı kitapçığının, ses kayıtlarının çözümüyle yapılmadan, yalnızca sonuç bildireleriyle oluşturulmasına,
3. Kadın üyelere yönelik anket için yapılan toplantının bilgilendirmesi yapıldı. Bir sonraki toplantıya kadar anketin amacının ve eylem planının yapılmasına, Anket için bir amaç ve eylem planının belirlenmesine,
4. TMMOB Seçim Komisyonu'nun hazırlayacağı seçim bildirgesine kadınlar için bir metin hazırlanmasına,
5. CATS yönergesinin bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine
6. Sempozyumun seçim öncesi (29 veya 30 Nisan, 11:00-17:00) ve çevrimiçi yapılmasına,
7. Teoman Öztürk ve/veya MMO Eğitim Kültür Merkezi'nin 8 Mart etkinlikleri için aktif kullanılmasına, etkinliklerin örgütlenmesi için Ayşegül İbici Oruçkaptan, Defne Kıran, Gözde Dalak'tan oluşan bir grubun oluşturulmasına

karar verilmiştir.

Öneriler:

- Anketin amacı ve sonrasındaki eylem planı için öneriler:
 - Krizden, pandemiden kadınlar nasıl etkilendi? Derin yoksullaşma, çalışma koşulları... "Çalışma hayatında kadın"
 - Anket sonuçlarının odalarla yapılacak bir atölye çalışmasında tartışılması
 - Anketin amacının kurultay sonuçlarından çıkarılması
- Sempozyum için konu önerileri:
 - İstismar
 - Çocuk istismarı
 - Nasıl fark edilir
 - Ne yapılabilir? Psikolojik ilk yardım, psiko-sosyal destek
 - Mobbing
 - Eğitim (kız çocuklarının eğitimi)
 - Şiddet
 - Laiklik
- 8 Mart etkinlikleri için öneriler:
 - Tarih olarak TMMOB Danışma Kurulu'nun ertesi günü, 5 Mart,
 - Umut verici, müzikli bir etkinlik

5 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 5

Toplantı Tarihi: 02.03.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu beşinci toplantısını 2 Mart 2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

- | | | | | | | |
|----|---|------|-------|----------|------|------|
| 1. | 8 | Mart | Dünya | Kadınlar | Günü | için |
|----|---|------|-------|----------|------|------|
- a. 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremde yitirdiğimiz meslektaşlarımızın basın açıklamasıyla anılmasına
 - b. Basın açıklamasının Defne Kıran ve Dilruba Söylemez tarafından hazırlanmasına
 - c. Açıklamanın 7 Mart günü basına gönderilip TMMOB sitesinde yayınlanmasına ve 8 Mart günü TMMOB Genel Merkez önünde okunmasına

Karar verilmiştir.

6 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 6

Toplantı Tarihi: 21.03.2023

Toplantı Saati: 14:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

1. Çalışma grubu 6. toplantısını 21 Mart 2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirdi.
2. 8 Mart Basın Açıklaması, Kurultay Kitapçığı ve Anket Çalışması konularında görev almış olan kişiler tarafından bilgilendirme yapıldı.
4. Kadın Sempozyumuna ilişkin format üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.
5. Toplantıda görüşülen öneriler tutanak ekinde yer almaktadır.
6. Bir sonraki toplantı tarihi 28 Mart 2023 Salı, Saat: 20.00.

7 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 7

Toplantı Tarihi: 28.03.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

1. Çalışma grubu 7. toplantısını 28 Mart 2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirdi.
2. Kadın Sempozyumuna ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

8 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 8

Toplantı Tarihi: 08.06.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu sekizinci toplantısını 8 Haziran 2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirdi.

Çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1. TMMOB 5. Kadın Sempozyumunun değerlendirilmesi yapıldı:
 - a. Sempozyumun çevrimiçi yapılmasının katılımı azaltabilmiş olma olasılığında bahsedildi
 - b. İKK'lar ve İKK Kadın arasında bir iletişimsizlik olabileceğinden, bu durumun tespit edilip çözülmesine karar verildi.
2. TMMOB 8. Kadın Kurultayı için öneriler iletildi:
 - a. Kurultayda dışarıdan gelecek konuşmacı yerine "Kurultay" adına uygun olarak katılımcıların konuştuğu bir formatta olması
 - b. Mücella Yapıcı için yapılabilecekler:
 - i. Video gösterimi
 - ii. Mektup yazma
 - c. Konu önerileri:
 - i. Deprem
 - ii. Laiklik
 - iii. Yerel seçimler

3. Bir sonraki toplantının bayramdan sonra yapılmasına

Karar verilmiştir.

9 NOLU KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 9

Toplantı Tarihi: 26.07.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu toplantısını 26 Temmuz 2023 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

8. Kadın Kurultayına ilişkin çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonucunda;

1- Kurultayın 2 – 3 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara'da yüz yüze yapılmasına,

2- Toplantıda görüşülen kurultay takviminin ve konu başlıklarının gelen önerilerle birlikte TMMOB Kadın Çalışma Grubu yürütmesi tarafından düzenlemesine ve İKK'lara iletilmesine,

Kurultay ana başlığı:

Cumhuriyetin 100. Yılında MMŞP Kadınların Emek ve Özgürlük Mücadelesi

Konu başlıkları:

1. TMMOB'de Kadın Örgütülüğü,
2. TMMOB'li Kadınların Eşitlik Mücadelesi,
3. Gericilikle mücadelede MMŞP Kadınlar,
4. Uluslararası ve TCK Sözleşmeler,
5. İstihdam ve ücretlendirilme konusunda cinsiyet ayrımcılığı, cinsiyetçi iş tanımlamaları,
6. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'nin sağlanması yönünde yasal haklarımız,
7. Özelde 6 Şubat Depremlerinin genelde doğal afetlerin kadınlar ve MMŞP kadınlar üzerindeki etkileri,
8. Yaşanan ekonomik darboğazın MMŞP kadınlar üzerindeki yansımaları,
9. Yerel Seçimler sürecinde kadın temsiliyetinin artırılması
10. Kadın çalışmalarının yereldeki yansımaları, meslek odalarındaki kazanımlar, ilham veren örnek çalışmalar,
11. Yerel Kurultaylar'da yerellerdeki kadın sorunları üzerinden başlıklar oluşturulması,
12. Laiklik ve Eğitim
13. İş yaşamında Kadın
14. Şiddet ve Kadın
15. Medeni Hukuk ve Kadın
16. Özgürlük ve Kadın
17. Siyaset ve Kadın
18. Yerel Seçimler ve Kadın
19. Gericilik ve Kadın
20. Anayasada Kadın

Kurultay takvimi:

** Yerelerde gerçekleştirilecek kurultay tarihlerinin en geç 01 Eylül 2023 tarihine kadar TMMOB'ye bildirilmesi,

** Yapılacak Yerel Kurultayların en geç 27 Ekim 2023 tarihine kadar tamamlanması,

** Kurultay raporu ve sonuç bildirelerinin en geç 17 Kasım 2023 tarihine kadar TMMOB'ye iletilmesi

Olarak önerilmiştir.

3- Bir sonraki toplantının 4 Eylül 2023 tarihinde yapılmasına,

karar verilmiştir.

47. DÖNEM DOĞA KAYNAKLI AFETLER ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU DOĞA KAYNAKLI AFETLER ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 19.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: TMMOB

Doğa Kaynaklı Afetler Çalışma Grubu ilk toplantısı 19 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılar ile çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Dönem içerisinde Çalışma grubunca yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Kararlar:

1. Doğa Kaynaklı Afetler Çalışma Grubu sekreteriyasının aşağıdaki gibi belirlenmesine
Jale Alel – Başkan
Hüseyin Akkuş – Başkan Vekili
Uğur Toprak – Raportör
2. Örgüt içi kullanılacak Afete hazırlık Yönetmeliği/Yönergesi hazırlanması, Kuraklık / sıcaklık vb konularda raporlar hazırlanması, doğa kaynaklı afetlerin oluşması durumunda TMMOB'nin yapacağı basın açıklamalarına destek olunması, çalıştay veya yerel etkinlikler/yerel kurultaylar düzenlenmesi konularında bu dönem içerisinde çalışmalar yürütülmesi hakkında görüşmeler gerçekleştirildi.
3. Bir sonraki toplantıda Çalışma grubu sekreteriyası tarafından hazırlanacak çalışma programının son şeklinin verilerek TMMOB Yönetim Kuruluna iletilmesi
4. Bir sonraki toplantının 21 Ekim 2022 tarihinde saat:20:30 da çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

Karar Verildi.

47. DÖNEM MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA EĞİTİMİ VE STAJ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA EĞİTİMİ VE STAJ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 06.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Mühendislik, Mimarlık, Şehir Planlama Eğitimi ve Staj Çalışma Grubu ilk toplantısı 6 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda
Başkan: Nadir Aşşarođlu (Maden MO)
Başkan Vekili: Alper Uluşan (İMO)
Raportör: Sibel Baş (MO)
Olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubu üyelerinin, çalışma grubunun yol haritası ve çalışma programının belirlenmesi amacıyla kullanılmak üzere görüş, bilgi, öneri, katkı ve belgeleri iletişim grubuna iletmelerine,
3. Bir sonraki toplantının 28 Eylül 2022 saat 18.30'da çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine,

karar verildi.

2 NOLU MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA EĞİTİMİ VE STAJ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 28.09.2022

Toplantı Saati: 20:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Mühendislik, Mimarlık, Şehir Planlama Eğitimi ve Staj Çalışma Grubu ikinci toplantısı 28 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma programında ele alınacak ilk maddenin "Staj Sorunu" olarak belirlenmesi ve bu konuda hazırlanacak raporun gündeme eklenmesine,
2. Bir sonraki toplantıda çalışma programına dair tartışmaların tamamlanması için mühendislik, mimarlık ve planlama eğitiminin sorunlarına dair görüşlerin iletişim grubuna atılmasına,
3. Bir sonraki toplantı tarihinin iletişim grubunda belirlenmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM MESLEK İÇİ EĞİTİM VE ÖĞRENME MERKEZİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU MESLEK İÇİ EĞİTİM VE ÖĞRENME MERKEZİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 13.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Meslek İçi Eğitim ve Öğrenme Merkezi Çalışma Grubu ilk toplantısı 13 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda;
Başkan: Mehtap Ercan Bilgen (ZMO)
Başkan Vekili: Gülin Onat Bayır (BMO)
Raportör: Eylem Gümüş Yılmaz (İMO)
Olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubu üyelerinin odalarındaki çalışmalarını meslek içi eğitim ve öğrenme merkezi çalışmalarını derleyerek oluşturulacak iletişim grubuna iletmelerine,
3. Toplantıya katılım göstermemiş odalara tekrar bilgi verilmesi için TMMOB Genel Sekreterliği ile görüşülmesine,
4. Bir sonraki toplantı tarihinin iletişim grubunda belirlenmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM KANAL İSTANBUL ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU KANAL İSTANBUL ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 14.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Kanal İstanbul Çalışma Grubu ilk toplantısı 14 Ekim 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda
Başkan: Esin Köymen (MO)
Başkan Vekili: Necati Caner Altay (ŞPO)
Raportör: Seyfettin Avcı (İstanbul İKK)
Olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubu üyelerinin süreç hakkındaki görüşlerini iletişim grubu üzerinden paylaşmasına,
3. Bir sonraki toplantının 4 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine,

karar verildi.

2 NOLU KANAL İSTANBUL ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 04.11.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Kanal İstanbul Çalışma Grubu toplantısı 4 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda bilgi alışverişinin ardından;

1. TMMOB Yönetim Kurulu'na iletmek üzere gündemdeki gelişmeler hakkında bir basın açıklaması taslağı hazırlanmasına,
2. Bir sonraki toplantı tarihinin iletişim grubunda belirlenmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM EMEKLİ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU EMEKLİ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 22.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Emekli mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunları çalışma grubu ilk toplantısını 22 Eylül tarihinde çevrimiçi yaptı.

Toplantıda;

1. Başkan: Mahinur Şahbaz
Başkanvekili: Nadir Avşaroğlu
Raportör: Ahmet Ertürk
Olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubuna isim bildirmeyen odalara isim bildirmeleri konusunda yeniden yazı yazılmasına,
3. Çalışma Programı oluşturmak üzere bir sonraki toplantıya hazırlıklı gelinmesine,

karar verilmiştir.

47. DÖNEM ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ MÜHENDİSLERİN SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ MÜHENDİSLERİN SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 07.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB 47. Dönem Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendislerin Sorunları çalışma grubu ilk toplantısını 07 Ekim 2022 tarihinde saat 20.00'de çevrimiçi olarak gerçekleştirmiştir.

Çalışma grubu tarafından genel bir değerlendirme ve dönem içerisinde yapılacaklar konusunda görüş alışverişinde bulunulduktan sonra;

1. Başkan: Deniz Alp Yılmaz
Başkanvekili: Rahşan Özdere Çin
Raportör: Ali Alptekin olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubu için whatsapp grubu oluşturulmasına,
3. Çalışma grubunun daha önceki dönemlerdeki çalışma programlarının gruba iletilmesine,
4. Ücretli işsiz mühendis, mimar, şehir plancıları ile ilgili odalarda yapılan çalışmaların bir sonraki toplantıda değerlendirilmek üzere odalardan istenmesine,
5. Hazırlanacak olan çalışma programı çalışmalarını hızlandırmak amacıyla bir sonraki toplantıya kadar görüş ve önerilerin iletişim grubundan paylaşılmasına,
6. Bir sonraki toplantı tarihinin TMMOB Genel Sekreterliğince belirlenmesine,

Karar verilmiştir.

47. DÖNEM İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 13.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu ilk toplantısı 13 Ekim 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda

Başkan: Mehtap Kutay Erbayat (Maden MO)

Başkan Vekili: Adil Güneş Akbaş (BMO)

Raportör: Ömür Yaşayan (ÇMO)

Olarak belirlenmesine,

2. Çalışma grubu üyelerinin odalarındaki çalışmalarını ve çalışma programını önerilerini iletişim grubuna iletmelerine,
3. Bir sonraki toplantı tarihinin iletişim grubunda belirlenmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM YAPI DENETİMİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

TMMOB Yapı Denetimi Çalışma Grubu ilk toplantısı 30 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiş ve Çalışma Grubunda; Başkan: Hüseyin Kaya (İMO)Başkan Vekili: Sadettin Özkalender (MMO)Raportör: Fatih Mardinlioğlu (EMO) Olarak belirlenmiştir.

TMMOB Yapı Denetimi çalışma grubu 47. Dönemde; 1 toplantı yüz yüze olmak Zoom üzerinden 7 kez toplanmış ve öncelikle çalışma programını yapmıştır. Bu çalışma döneminde;

1. Odalardan gelen Proje Kontrol Formları' nın Değerlendirilmesi yapılmış, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından talep edilen "Proje Kontrol Formları" nın odalardan geldiği şekliyle bakanlığa iletilmiştir.
2. Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı'nın üzerinde görüşülmüş, Odalardan gelen değişiklik taleplerinin toplanarak ana başlıklar halinde son halinin verilmiş ve Bakanlığa bu şekilde gönderilmiştir
3. Yapı Malzemeleri ve Zemin Laboratuvarları Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı görüşülmüş, Yönetmelik değişiklik taslağı hakkında JMO, İMO ve KMO' dan gelen görüşlerin olduğu şekliyle bakanlığa gönderilmiştir
4. Yapı denetim firmalarında çalışan mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılması tartışmaya açılmış. Konu ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı) 02.07.2015 tarih ve 3978 sayılı yazısı TMMOB tarafından SGK' ya (Sosyal Güvenlik Kurulu) iletilerek konunun takibinin istenmiştir
5. Şantiye Şefi mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılması konusunda; Şantiye Şefi mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılmasının sağlanması amacıyla SGK 'dan randevu talep edilmiş, konunun önemi SGK' ya anlatılmıştır;
6. Yapı denetim sisteminde görev alan mühendis ve mimarların görev ve sorumluluklarının net olarak belirlenmesine ilişkin çalışmalar, bu dönemde de devam edilmiş ve bu bağlamda; MO, İMO, MMO ve JMO görüş bildirmiştir.
7. Bakanlığa sunulan "EĞİTİM PROTOKOLÜ" taslağının hazırlanmış, Bakanlığa iletilmiştir. Ancak Konunun Yapı Denetimi Daire Başkanlığı üzerinden çözülemeyeceği değerlendirilmiş olup; daha üst düzey görüşme yapılmasının yerinde olacağı görülmüştür
8. Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik Hakkında; 23/12/2022 tarihinde yayımlanan yönetmelik değişikliği ile ilgili olarak TMMOB'nin dava açmasına yönelik odalardan görüş istenmiş, bu bağlamda tüm odalar tarafından ortaklaşan 75 yaş ile ilgili olarak gelen oda görüşleri de dikkate alınarak TMMOB tarafından dava açılmasının uygun olacağı TMMOB YK iletilmiştir.
9. Laboratuvar Kuruluşlarında Çalışan Kimya Mühendisleri ve Diğer Personel Hakkında; 11/12/2020 tarihinde yayımlanan Yapı Malzemeleri Ve Zemin Laboratuvarları Uygulama Yönetmeliği'nin geçici 3.maddesinin 11/12/2023 tarihinde uygulanmaya başlaması ile 100'ün üzerinde KİMYA MÜHENDİSİ işsiz kalmış, diğer teknik personelin de önümüzdeki süreçte işsiz kalabileceği bir durum oluşmuştur. Mağduriyetlerin önüne geçilmesi ve gereğinin yapılması için konunun TMMOB yönetim kuruluna iletilmiştir.
10. Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'nün Düzenlemeyi Düşündüğü Çalıştay Hakkındaki Oda Görüşleri talep edilmiş, ortaklaşan konuların rapor haline getirilmiş, Raporun Yapı İşleri Genel Müdürlüğü'ne yazı gönderilmesi için TMMOB yönetimine iletilmiştir. 30 Ocak 2024 tarihinde yapılan "Yapı Denetim ve Laboratuvar Çalıştay" na oda olarak katılım sağlanmış ve ortak rapor doğrultusunda görüş bildirmiştir..

1 NOLU YAPI DENETİMİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1
Toplantı Tarihi: 30.09.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Yapı Denetimi Çalışma Grubu ilk toplantısı 30 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda
Başkan: Hüseyin Kaya (İMO)
Başkan Vekili: Sadettin Özkalender (MMO)
Raportör: Fatih Mardinlioğlu (EMO)
Olarak belirlenmesine,
2. Kısa süreli ve Uzun Süreli Çalışma Programının Oluşturulması için katılımcılara 07/10/2022 tarihine kadar süre verilmesine; bu tarihe kadar programa girmesi istenilen konuların ayrı ayrı (kısa süreli-uzun süreli) belirlenerek RAPORTÖR Fatih MARDİNOĞLU'na mail yoluyla(fmardinoglu@yahoo.com) iletmesine;
3. Toplantı akışı içerisinde her odanın eşit temsil edilmesinin sağlanması amacıyla toplantılara TMMOB'ye bildirilen isimler arasından 1 (bir) üyenin katılım sağlanmasına;
4. Bir sonraki toplantının 18/10/2022 tarihinde saat 20:00 da ÇEVİRİMİÇİ olarak yapılmasına;

karar verildi.

2 NOLU YAPI DENETİMİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2
Toplantı Tarihi: 18.10.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Yapı Denetimi Çalışma Grubu 47. Dönem 2. Toplantısı 18/10/2022 tarihinde yukarıdaki çizelgede gösterilen katılımcılarla yapıldı.

Kararlar

1. **Odalardan gelen Proje Kontrol Formları'nın Değerlendirilmesi**
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından talep edilen "Proje Kontrol Formları"nın odalardan geldiği şekliyle bakanlığa iletilmesinin uygun olacağı;
2. **Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı'nın Görüşülmesi**
Odalardan gelen değişiklik taleplerinin toplanarak ana başlıklar halinde son halinin verilmesi ve bakanlığa bu şekilde gönderilmesinin uygun olacağı;
3. **Yapı Malzemeleri ve Zemin Laboratuvarları Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı'nın Görüşülmesi**
Yönetmelik değişiklik taslağı hakkında JMO, İMO ve KMO'dan gelen görüşlerin olduğu şekliyle bakanlığa gönderilmesinin uygun olacağı;
4. **Kısa Süreli ve Uzun Süreli Çalışma Programının Belirlenmesi**
Kısa Süreli ve Uzun Süreli Çalışma Programının aşağıdaki şekilde olmasına;

KISA SÜRELİ ÇALIŞMA PROGRAMI

1. Yapı denetim sisteminde görev alan mühendis ve mimarların;
 - a. Çalışma koşulları ve çalışma güvenliği
 - b. Denetlenebilir, makul inşaat alanlarının yeniden belirlenmesi ve minha sisteminin kaldırılması için çalışma yapılması
 - c. Kamu görevlisi sıfatıyla hakları ve ücretlerinin güvenceye alınması,
 - d. Bağımsızlıkları
 - e. TMMOB asgari ücretinin altında ücret almamaları ve ücretlerini zamanında alabilmeleri için çalışma yapılması,
 - f. İşe girişlerde "Tıp Hizmet Sözleşmesi" nin hazırlanıp yönetmeliğe eklenmesi için çalışma yapılması,

2. Yapı denetim ve üretim sisteminde sorumluluk üstlenen tüm mühendis ve mimarların (Denetçi, kontrol Mühendisi, şantiye şefi, proje müellifi, kamu çalışanları, v.b.) üyesi olduğu meslek odalarından belirli periyotlarda zorunlu eğitim alması için çalışma yapılması,
3. Temel Eğitim Protokolü çalışmalarının takibinin yapılması
4. Yapı Denetim Sisteminde görev alan mühendis ve mimarların görev ve sorumluluklarının net olarak belirlenmesine ilişkin çalışmaların takip edilmesi
5. Şantiye şeflerinin şantiyelerde tam zamanlı istihdamının sağlanması için çalışma yapılması,
6. Yapı denetim sisteminde çalışan üyelerimiz hakkında, Bakanlık tarafından soruşturulması için Odaya gönderilen dosyalar için “ilkesel kararlar alınarak” Oda Onur Kurulunun yükü ve masrafların azaltılması ile sistemin çarpıklığından kaynaklanan sorunlar nedeniyle meslektaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi için çalışma yapılması,
7. Meslek odalarının anayasal hakkı olan “belgelendirme yetkisinin” Bakanlık tarafından kabul edilmesi ve bu çerçevede gerekli düzenlemelerin ivedilikle yapılması, yapı denetim sisteminde görev alan tüm mühendis ve mimarların sicillerinin kayıtlı oldukları meslek odaları tarafından tutulması için çalışma yapılması,
8. Bakanlık ile veri paylaşımı konusunda çalışma yapılması,
9. 75 yaş sınırı ile ilgili çalışma yapılması (Mimar, Makine ve Elektrik Mühendislerinde de İnşaat Mühendislerinde olduğu gibi Proje-Uygulama ayrımı olması)
10. “Yapı denetim hizmetlerinde etik ilkeler” in oluşturulması

UZUN SÜRELİ ÇALIŞMA PROGRAMI

1. Dönem içerisinde SEMPOZYUM veya ÇALIŞTAY(LAR) yapılması
2. Gerek yapı denetim sisteminde gerekse 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu vb. diğer mevzuat dahilinde ihale edilen yapım işleri kapsamında kamu idaresi adına yapı denetimi görevini üstlenen denetçilere, mesleki sorumluluk poliçeleri temin edilmek üzere gerekli yasal altyapı ve özellikle sigorta sektöründe bu konuya yönelik ürünlerin hazırlanması için çalışma yapılması,
3. Yapılara, depremlerden hemen sonra veya 5/10 yıllık periyotlarda taşıyıcı sistem kontrolü yapılması için çalışma yapılması,
4. Yapılara belirli periyotlarda taşıyıcı sistem harici diğer yapı elemanların kontrolünün yapılması için çalışma yapılması,
5. Tüm binaların (Kamu-Özel ayrımı olmaksızın) sisteme dahil edilmesi için çalışma yapılması
6. BMO BIM(Building Information Modeling-Yapı Bilgi Modellemesi) önerisi
7. BMO'nun elektrik ile ilgili meslek alanına giren konular
8. Denetçi görevlendirmelerin e-dağıtım ile yapılması – Sistem değişikliği
9. Laboratuvarlarda taze beton, demir ve sertleşmiş beton dışında diğer yapı malzemelerinin deneylerinin yapılması için çalışma yapılması
10. Mimarlık ve mühendislik hizmet şartnamesinin güncellenmesi

5. Bir sonraki Toplantı Tarihinin Belirlenmesi

Bir sonraki toplantının 17/11/2022 tarihinde saat 20:00 da ÇEVİRİMİÇİ olarak yapılmasına;

Karar verildi.

3 NOLU YAPI DENETİMİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 17.11.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Yapı Denetimi Çalışma Grubu 47. Dönem 3. Toplantısı 17/11/2022 tarihinde yukarıdaki çizelgede gösterilen katılımcılarla yapıldı.

Kararlar

1. **Yapı denetim firmalarında çalışan mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılması**
Yapı Denetim Firmalarında görev alan Denetçi ve Yardımcı Kontrol Elemanı Mimar/Mühendislerin sigorta primlerinin tam zamanlı olarak eksiksiz bir şekilde yatırılması gerekmektedir. Konu ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı) 02.07.2015 tarih ve 3978 sayılı yazısının (EK-1) TMMOB tarafından SGK'ya (Sosyal Güvenlik Kurulu) iletilerek konunun takibinin istenmesine;

2. Şantiye Şefi mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılması

Şantiye Şefi mimar/mühendislerin sigortalarının tam süreli olarak yatırılmasının sağlanması amacıyla SGK'dan randevu talep edilip konunun SGK'ya anlatılmasına;

3. Kısa süreli çalışma programında belirtilen konuların gündeme alınması

Kısa süreli çalışma programında belirlenen konulardan öncelikli olarak aşağıdaki konuların gündeme alınmasına;

- Bakanlığa sunulan "EĞİTİM PROTOKOLÜ" taslağının takip edilmesine;
- 75 Yaş sorunu
- Veri Paylaşımı
- Etik İlkeler

Etik ilkeler ile ilgili olarak çalışma grubu kurulmasına ve çalışma grubunun aşağıda adı bulunan katılımcılardan oluşmasına;

Leman Ardoğan

Muhammet Temel

Harun Erpolat

Emine Banu Ekiz

4. Bir sonraki Toplantı Tarihinin Belirlenmesi

Bir sonraki 19/01/2023 tarihinde saat 20:00 da ÇEVİRİMİÇİ olarak yapılmasına;

Karar verildi.

4 NOLU YAPI DENETİMİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 4

Toplantı Tarihi: 19.01.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Yapı Denetimi Çalışma Grubu 47. Dönem 4. Toplantısı 19/01/2023 tarihinde yukarıdaki çizelgede gösterilen katılımcılarla yapıldı.

Kararlar

1. Yapı denetim sisteminde görev alan mühendis ve mimarların görev ve sorumluluklarının net olarak belirlenmesine ilişkin çalışmaların takip edilmesi
Görüş gelen MO, İMO, MMO ve JMO ya ilave olarak konu ile ilgili olarak görüş göndermeyen odaların iki sonraki toplantı öncesine kadar görüşlerini iletmesine;
2. Bakanlığa sunulan "EĞİTİM PROTOKOLÜ" taslağının takip edilmesi
Konunun Yapı Denetimi Daire Başkanlığı üzerinden çözülemeyeceği değerlendirilmiş olup; daha üst düzey görüşme yapılmasının yollarının aranmasına;
3. Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik Hakkında 23/12/2022 tarihinde yayımlanan yönetmelik değişikliği ile ilgili olarak TMMOB'nin dava açmasına yönelik odalardan görüş istenmesine;
4. Bir sonraki Toplantı Tarihinin Belirlenmesi
Bir sonraki toplantının 09/02/2023 tarihinde saat 20:00 da ÇEVİRİMİÇİ olarak yapılmasına;

Karar verildi.

47. DÖNEM KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 18.08.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: TMMOB

“Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu” ilk toplantısı 18 Ağustos 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma Grubu Sekreteryası belirlenmiş olup, Başkan Murat Gök, Başkan Vekili Dilara Kaya ve Yazman olarak Ali Alkım Şakar’ın görevlendirilmesine,
2. Çalışma grubu iletişimi için mail ve whatsapp grubu oluşturulmasına,
3. Çalışma grubunun yapacağı çalışmalar için bilgi amacıyla odalara yazı yazılarak kamu çalışanlarına dair veri ve görüş istenmesine,
4. Bir sonraki toplantı da çalışma grubunun çalışma programı taslağının oluşturulmasına ve kabulünden sonra TMMOB Yönetim Kuruluna çalışma programının sunulmasına,
5. Yerel yönetimlerde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının kadro, yetki ve iş güvencesi sorunlarına dair çalışma yapılmasına, konu ile ilgili oluşturulan taslak metne bir sonraki toplantıya kadar mail üzerinden çalışılarak ekleme ve düzeltmeler yaparak son halinin verilmesine, çalışmanın TMMOB YK’ya sunulmasına,
6. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 01 Eylül 2022 Perşembe günü saat 20:30’da yapılmasına

Karar verilmiştir.

2 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 01.09.2022

Toplantı Saati: 20:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

“Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu” ikinci toplantısı 01 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Bilgi amacıyla odalara yazılan kamu çalışanlarına dair veri ve görüş istenmesine ile ilgili odalara çalışma grubu üyelerince tekrar hatırlatma yapılmasına,
2. Bir sonraki toplantı da çalışma grubunun çalışma programının oluşturulmasına ve kabulünden sonra yapılacak ilk TMMOB Yönetim Kurulu toplantısında çalışma programının sunulmasına,
3. Yerel yönetimlerde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının kadro, yetki ve iş güvencesi sorunlarına dair hazırlanan taslak görüşün TMMOB YK’ya bilgilendirme olarak sunulmasına,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 29 Eylül 2022 Perşembe günü saat 20:30’da yapılmasına

Karar verilmiştir.

3 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 05.10.2022

Toplantı Saati: 14:00

Toplantı Yeri: TMMOB

“Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu” üçüncü toplantısı 29 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma grubunun değerlendirmesiyle çalışma programının kabulüne ve yapılacak ilk TMMOB Yönetim Kurulu toplantısında çalışma programının sunulmasına,
2. Çalışmalar boyunca “Ücret İyileştirmeleri”ne dönük sürekli bir söylem oluşturulmasına,
3. Genel Kurul kararıyla da geçen peyzaj mimarlarının kamudaki statü ve kadro tanımlama sorunlarına dair tespit ve çözüm önerilerine çalışmalarda yer verilip kamuoyu oluşturulmasına. Benzer sorunlar yaşayan içmimarlar ve bilgisayar mühendislerinin de bu taleplerle birlikte yer verilerek ön plana çıkarılmasına,
4. Çalışma programında yer alan başlıkların ön takvimlendirilmesinin yapılarak ivedilikle çalışmalara başlanmasına; kadro sorunlarının ekim ayında bir açıklama ile vurgulanmasına, ücret iyileştirme taleplerinin kasım/aralık boyunca

gündemleştirilmesine ve TİS sürecine kadar düşük yoğunluklu da olsa devam ettirilmesine, rapor çalışmasının ise ocak ayı ile birlikte içerik oluşturma süreciyle başlanmasına,

5. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 25 Ekim 2022 Salı günü saat 20:30'da yapılmasına

Karar verilmiştir

4 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 4

Toplantı Tarihi: 25.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" dördüncü toplantısı 25 Ekim 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma programında yer alan rapor çalışması için online olarak drive dosyası üzerinde çalışma yapılmasına, içerik ve başlıkların oluşturularak çalışmaların toplantılarda değerlendirilmesine,
2. Çalışma grubu Sekreteryasında ikinci başkan görevi alan Dilara Kaya(İÇMO) yerine Doğan Tayfun Beşevli(JeofizikMO)'nin görevlendirilmesine,
3. Mecliste başlayan bütçe görüşmelerine dair taslak bir açıklama metin yazması amacıyla Akın Ömür'ün görev almasına, çalışmanın 2 Kasım 2022 tarihine kadar çalışma grubuna iletilmesine,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 24 Kasım 2022 Perşembe günü saat 20:30'da yapılmasına

Karar verilmiştir.

5 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 5

Toplantı Tarihi: 24.11.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" beşinci toplantısı 24 Kasım 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma programında yer alan rapor çalışması için online olarak drive dosyası üzerinde çalışma yapılmasına, içerik ve başlıkların oluşturularak çalışmaların toplantılarda değerlendirilmesine,
2. 2023 yılı için kamu çalışanlarına yapılacak zam konusunda sürecin takipçisi olunması, değerlendirilmesi ve gerekli talepler konusunda kamuoyu çalışması yapılması,
3. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 05 Ocak 2023 Perşembe günü saat 20:00'da yapılmasına

Karar verilmiştir.

6 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 6

Toplantı Tarihi: 06.01.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" altıncı toplantısı 06 Ocak 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma programında yer alan rapor çalışması için online olarak drive dosyası üzerinde çalışma yapılmasına, içerik ile görevlendirmelerin ve süre belirlenmesi için bir sonraki toplantıda çalışma yapılmasına,
2. Kamu çalışanlarına yönelik kanun tekliflerinin gündeme alınması ve ücretlerinin iyileştirmesi için meclis görüşmeleri yapılması konusunda TMMOB yönetim kurulu ve yürütme kuruluna bilgilendirmede bulunulmasına,
3. Kamu taleplerimizin odalarımız tarafından daha fazla gündem olabilmesi ve kamu çalışanları üyelerine daha fazla bilgilendirme de bulunulmasına yönelik çalışma yapılmasına,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 18 Ocak 2023 Çarşamba günü saat 20:30'da yapılmasına

Karar verilmiştir.

7 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 7

Toplantı Tarihi: 18.01.2023

Toplantı Saati: 20:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" yedinci toplantısı 18 Ocak 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma programında yer alan rapor çalışması için online olarak drive dosyası üzerinde çalışma yapılmasına, yapılan görevlendirme sonucu çalışma grubu üyelerinin içerik konusunda çalışmasına ve bir sonraki toplantıya kadar drive dosyasına yüklenmesine, eklemeler ve değerlendirmeler için üyelerin birlikte çalışmasına, eklemeler konusunda toplantı tarihlerinin beklenmemesine ara ara yapılacak toplantılarla çalışmanın genel değerlendirilmesinin yapılmasına,
2. Kamu çalışanlarına yönelik kanun tekliflerinin gündeme alınması ve ücretlerinin iyileştirmesi için meclis görüşmeleri yapıldı, taleplerimiz iletildi ve bilgilendirmesi yapıldı, bu konuda sürecin takipçisi olunmasına,
3. Kamu taleplerimizin odalarımız tarafından daha fazla gündem olabilmesi ve kamu çalışanları üyelerine daha fazla bilgilendirme de bulunulmasına yönelik çalışma yapılmasına,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 23 Şubat 2023 Perşembe günü saat 20:30'da yapılmasına

Karar verilmiştir.

8 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 8

Toplantı Tarihi: 12.04.2023

Toplantı Saati: 20:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" sekizinci toplantısı 12 Nisan 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Rapor çalışması için çalışma grubu üyelerinin içerik konusunda çalışmasına ve bir sonraki toplantıya kadar drive dosyasına yüklenmesine, eklemeler ve değerlendirmeler için üyelerin birlikte çalışmasına 17 Mayıs tarihine kadar yazıların oluşturulmasına,
2. Kamu taleplerimizin odalarımız tarafından daha fazla gündem olabilmesi ve kamu çalışanları üyelerine daha fazla bilgilendirme de bulunulmasına yönelik çalışma yapılmasına,
3. TMMOB web sitesinde ve odaların web sitelerinde yapılan çalışmaların birarada tutularak üyelere bilgi aktarılmasının sağlanmasına,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 17 Mayıs 2023 Çarşamba günü saat 20:30'da yapılmasına

Karar verilmiştir.

9 NOLU KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 9
Toplantı Tarihi: 20.07.2023
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu" dokuzuncu toplantısı 20 Temmuz 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'da yapıldı.

1. Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;
2. Düzenli olarak yapılan sosyal medya duyurularının toplu sözleşme, bütçe görüşmeleri ve TMMOB çalışmaları kapsamında devam edilmesine,
3. Kamu taleplerimizin toplu sözleşme süreçlerinde gündem olması ve ön plana çıkabilmesi için çalışma yapılmasına,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının Toplu Sözleşme süreçlerine bağlı olarak Ağustos ayı içerisinde yapılmasına

Karar verilmiştir.

47. DÖNEM KHK İLE İHRAÇ EDİLEN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU KHK İLE İHRAÇ EDİLEN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1
Toplantı Tarihi: 14.09.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: TMMOB

KHK ile İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları Çalışma Grubu'nun ilk toplantısı 14 Eylül 2022 tarihinde TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma Grubu sekreteryası belirlenmiş olup, Başkan Can Deniz Akdemir, Başkan Vekili Ali Çiftçi, Yazman olarak Melis Gayretli'nin görevlendirilmesine,
2. Çalışma grubu iletişimi için mail ve whatsapp grubu oluşturulmasına,
3. Çalışma grubu çalışma programının netleştirilmesi ve TMMOB YK'ya bir sonraki toplantıda sunulmak üzere karar altına alınmasına,
4. Bir sonraki toplantının 20 Ekim 2022 Perşembe günü 20.00 da gerçekleştirilmesine,

Karar verilmiştir.

2 NOLU KHK İLE İHRAÇ EDİLEN MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2
Toplantı Tarihi: 26.10.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

KHK ile İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları Çalışma Grubu'nun ikinci toplantısı 26 Ekim 2022 tarihinde TMMOB'da yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma grubu çalışma programının onayına ve bir sonraki ilk TMMOB YK toplantısına sunulmasına,
2. Çalışma programında yer alan Kamuoyuna Açık Çağrı Metni için eski çalışmaların taranarak güncel sorunları da kapsayacak şekilde taslak bir metin oluşturmak üzere Selma Aslan ve Erşat Akyazılı'nın görevlendirilmesine ve çalışmanın kasım ayı sonuna kadar hazırlanmasına,
3. Bir sonraki toplantının 08 Aralık 2022 Perşembe günü 20.30 da gerçekleştirilmesine,

Karar verilmiştir.

47. DÖNEM ENERJİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU ENERJİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 20.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Enerji Çalışma Grubu ilk toplantısı 20 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılar ile çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Dönem içerisinde Çalışma grubunca yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Kararlar:

1. Enerji Çalışma Grubu sekretermasının aşağıdaki gibi belirlenmesine
Teoman Öztürk – Başkan
Ahmet Çolak – Başkan Vekili
Burçin Nekaya- Raportör
2. Çalışma Grubu toplantısında özellikle enerji arz güvenliği, enerji yoksulluğu ve enerji yoksunluğu, enerji fiyatları, yanlış enerji yatırımları ile yanlış enerji politikaları konularında dönem içerisinde çalışma yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. Bu konular ile varsa başka konular hakkında çalışma grubu üyelerinin görüş ve önerilerin istenmesi kararlaştırıldı.
Bu kapsamda:
3. Enerji Çalışma Grubunun dönem içi çalışma programını oluşturmak üzere çalışma grubu üyelerinin kendi odalarınca da destek verebileceği çalışmalar hakkında oda görüşlerinin istenmesine; görüş ve önerilerin Enerji Çalışma grubu sekretermasına iletilmesine
4. TMMOB Enerji Politikası Temel İlkeleri kitabının çalışma grubu üyeleri ile paylaşılmasına
(HYPERLINK
["https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/enerji_ilkeleri_0.pdf"](https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/enerji_ilkeleri_0.pdf) https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/enerji_ilkeleri_0.pdf)
5. Bir sonraki toplantının 27 Ekim 2022 saat: 20:30 da gerçekleştirilmesine

Karar verildi.

47. DÖNEM BELEDİYELERE ATANAN KAYYUM UYGULAMALARININ TAKİBİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU BELEDİYELERE ATANAN KAYYUM UYGULAMALARININ TAKİBİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 26.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB 47. Dönem Yönetim Kurulu tarafından kayyum uygulamalarını araştıran, takip eden ve tüm yönleriyle kayyum uygulamalarını - talanlarını ortaya koyan merkezi düzeyde rapor hazırlanması amacıyla oluşturulan çalışma grubu ilk toplantısını 26 Eylül 2022 tarihinde saat 20.00'de çevrimiçi olarak gerçekleştirmiştir.

Çalışma grubu tarafından genel bir değerlendirme ve dönem içerisinde yapılacaklar konusunda görüş alışverişinde bulunulduktan sonra;

1. Çalışma Grubu Başkanı ; Abdüssamed Ucaman,
Başkanvekili : Berivan Güneş,
Raportör : Mehmet Ejder Akcan olarak belirlenmesine,
2. Çalışma grubuna katılımın artırılmasına yönelik çaba sarfedilmesine,
3. Çalışma grubu için whatsapp grubu oluşturulmasına,
4. Kayyum uygulamalarına dair çalışma grubu üyelerinde bulunan bilgi ve belgelerin üyelerin erişebileceği ortak bir alanda toplanmasına,
5. Bir sonraki toplantının 28 Ekim Cuma günü saat 20.00'da yapılmasına,

karar verilmiştir.

2 NOLU BELEDİYELERE ATANAN KAYYUM UYGULAMALARININ TAKİBİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 28.10.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu 2. toplantısını 28 Ekim 2022 tarihinde saat 20.00'de çevrimiçi olarak gerçekleştirmiştir.

Çalışma grubu tarafından genel bir değerlendirme ve dönem içerisinde yapılacaklar konusunda görüş alışverişinde bulunulduktan sonra;

1. Kayyum uygulamalarına dair çalışma grubu üyelerinde bulunan bilgi ve belgelerin bir sonraki toplantıda değerlendirmek üzere ortak bir alanda toplanmasına,
2. Bir sonraki toplantının 28 Kasım Pazartesi günü saat 20.00'da yapılmasına,

karar verilmiştir.

3 NOLU BELEDİYELERE ATANAN KAYYUM UYGULAMALARININ TAKİBİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 10.05.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Çalışma grubu 3. toplantısını 10 Mayıs 2023 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

1. Hazırlanan taslak rapor değerlendirildi.
2. Belirlenen başlıklar üzerinde mutabık kalındı.
3. Van ile verilerin hazırlanması için ön çalışması yürütülmesi kararlaştırıldı.
4. Bir sonraki toplantının seçim sonrasına alınması kararlaştırıldı.

47. DÖNEM FİLYOS KOMİSYONU TOPLANTILARI

1 NOLU FİLYOS KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 05.09.2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Zonguldak İli, Çaycuma İlçesi, Filyos beldesinde yapılması planlanan gübre fabrikasına yönelik çalışma yapmak üzere oluşturulan Filyos Vadisi Gübre Fabrikası Komisyonunun ilk toplantısı 5 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılar ile çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Filyos beldesi ve çevresine yönelik komisyon üyelerince bilgi alışverişi yapıldı.

Toplantı sonucunda;

1. Filyos Gübre Fabrikası ÇED başvuru dosyası ile ÇED olumlu kararı ve Mimarlar Odasının açtığı davaya ait dökümanların bir sonraki toplantıya kadar komisyon üyelerince incelenmesine, bir sonraki toplantıda yapılacak çalışmanın netleştirilmesine
2. Bir sonraki toplantının 16 Eylül 2022 tarihinde saat:20.00 da çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

Karar Verildi.

2 NOLU FİLYOS KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı No: 2
Toplantı Tarihi: 16.09.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

Zonguldak İli, Çaycuma İlçesi, Filyos beldesinde yapılması planlanan gübre fabrikasına yönelik çalışma yapmak üzere oluşturulan Filyos Vadisi Gübre Fabrikası Komisyonunun ikinci toplantısı 16 Eylül 2022 tarihinde yukarıdaki katılımcılar ile çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Filyos beldesi ve çevresine yönelik komisyon üyelerince bilgi alışverişi yapıldı.

Toplantı sonucunda;

1. Komisyon sekreteryaşının aşığıdaki gibi belirlenmesine:
Arzu Fırat Ersoy: Başkan
Nazmiye Uzun : Başkan Vekili
Miray Dokurer: Raportör
2. Nihai ÇED raporunun her odanın kendi uzmanlık alanlarını doğrultusunda incelenerek rapor oluşturulmasına, komisyon üyelerince kendi uzmanlık alanları doğrultusunda hazırladıkları raporların 7 Ekim 2022 tarihine kadar komisyon sekreteryaşına iletilmesine, gelen raporların birleştirilerek bir sonraki toplantıda görüşülmesine
3. Bir sonraki toplantının 12 Ekim 2022 tarihinde saat:19:00 da çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine

Karar Verildi.

47. DÖNEM ÇED KOMİSYONU TOPLANTILARI

1 NOLU ÇED KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı No: 1
Toplantı Tarihi: 05.09.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB ÇED Komisyonu toplantısı 5 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda Komisyon'un yöntem ve amacına yönelik bilgilendirme yapılmasının ardından;

1. Odalardan gelen görüşlerin 9 Eylül 2022 tarihinde komisyon üyelerine iletilmesine,
2. İletilen görüşlerin ardından Komisyon üyelerinin kendi görüşlerini 13 Eylül 2022 tarihine kadar yazılı olarak sekreteryaya iletilmesine,
3. Görüşlerin derlenmesinin ardından komisyon talep edersen değerlendirme toplantısının çevrimiçi olarak gerçekleştirilmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM EKOKIRIM VE ÇEVRESEL SUÇLAR ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU EKOKIRIM VE ÇEVRESEL SUÇLAR ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1
Toplantı Tarihi: 22.09.2022
Toplantı Saati: 20:00
Toplantı Yeri: Çevrimiçi

TMMOB Ekokırım ve Çevresel Suçlar Çalışma Grubu ilk toplantısı 22 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda tanışma ve bilgi alışverişinin ardından;

1. Çalışma Grubunda
Başkan: İsmail Küçük (Meteoroloji MO)
Başkan Vekili: Mehmet Özdağ (EMO)
Raportör: Gözde Güldal (ŞPO)
Olarak belirlenmesine,

2. Çalışma grubu üyelerinin çalışma programı hazırlanması için görüşlerin oluşturulacak iletişim grubuna iletmelerine,
3. Bir sonraki toplantı tarihinin iletişim grubunda belirlenmesine,

karar verildi.

47. DÖNEM COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI

1 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 1

Toplantı Tarihi: 13.07.2023

Toplantı Saati: 18:00

Toplantı Yeri: TMMOB

“Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu” ilk toplantısı 13 Temmuz 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma grubu sekretermasına; Başkan Necla Ulugtekin, Başkan Vekili Senem Tekin'in görevlendirilmesine,
2. Coğrafi Bilgi Sistemleri ile ilgili güncel bir çalışma yapabilmek için konuya dair veri, değerlendirme ve önerilerin tespiti için Oda Genel Merkezlerinden görüş toplanmasına,
3. Coğrafi Bilgi Sistemleri ile ilgili “açık veri politikası”nın değerlendirilmesine, Kamu kurumlarının uyguladıkları sistemlere yönelik değerlendirmelerin yapılmasına,
4. Sonraki toplantılarda odalarda uygulanan CBS sistemlerinin uygulanma koşullarına yönelik çalışma grubu üyeleri tarafından bilgi verilmesine,
5. Çalışma grubuna isim bildirmeyen odalara çalışma grubu yk sorumluları aracılığıyla sözlü olarak hatırlatma yapılmasına,
6. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 10 Ağustos 2023 Perşembe saat 20:00'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

2 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Toplantı Tarihi: 10.08.2023

Toplantı Saati: 20:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

“Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu” ikinci toplantısı 10 Ağustos 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. CBS üzerine çalışma grubuna sunum gerçekleştiren Tolga Çan'a teşekkür edilmesine ve farklı odalarca veya uzmanlarca bilgi edinilmesi amacıyla sunumların devam ettirilmesine,
2. Görüş toplanması amacıyla Oda Genel Merkezlerine yazılan yazıya Odalar tarafından verilecek cevapların takibinin devamına,
3. Yapılacak çalışmalar sonrası belirlenecek uygun bir ileri tarihte farklı kurum ve kuruluşların katılımının da sağlandığı bir çalıştay gerçekleştirilmesinin TMMOB Yönetim Kurulu'na öneri olarak sunulmasına,
4. Sonraki iki toplantının sadece “oda ve meslek alanı kapsamında CBS” sunumları gündemiyle olmasına ve 31 Ağustos-14 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilmesine,
5. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 31 Ağustos 2023 saat 20:00'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

3 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Toplantı Tarihi: 31.08.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

“Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu” üçüncü toplantısı 31 Ağustos 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB’de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. CBS üzerine çalışma grubuna sunum gerçekleştiren çalışma grubu üyelerine teşekkür edilmesine ve farklı odalarca veya uzmanlarca bilgi edinilmesi amacıyla sunumların devam ettirilmesine, sonraki toplantının sadece "oda ve meslek alanı kapsamında CBS" sunumları gündemiyle gerçekleştirilmesine,
2. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 14 Eylül 2023 saat 20.00'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

4 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 4

Toplantı Tarihi: 14.09.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" dördüncü toplantısı 14 Eylül 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. CBS üzerine çalışma grubuna sunum gerçekleştiren çalışma grubu üyelerine teşekkür edilmesine ve farklı odalarca veya uzmanlarca bilgi edinilmesi amacıyla sunumların devam ettirilmesine,
2. Yapılan sunumların çalışma grubuyla paylaşılmasına, sunum yapmayan odaların da sonraki toplantılarda sorumluluk olarak bilgi paylaşımında bulunmasına,
3. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 12 Ekim 2023 Perşembe saat 20:00'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

5 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 5

Toplantı Tarihi: 12.10.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" beşinci toplantısı 12 Ekim 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Çalışma grubunda yer almayan odalarla tekrar temas kurulması ve davet edilmesi konusunda girişimlerde bulunulmasına,
2. Yapılan sunumların çalışma grubuyla paylaşılmasına, sunum yapmayan odaların da sonraki toplantılarda sorumluluk olarak bilgi paylaşımında bulunmasına,
3. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 9 Kasım 2023 Perşembe saat 20.00'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

6 NOLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 6

Toplantı Tarihi: 09.11.2023

Toplantı Saati: 19:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" altıncı toplantısı 9 Kasım 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. TMMOB Kent Sempozyumu sonuç raporlarının takip edilmesine,

2. TMMOB Kongre ve Sempozyumlarında program kapsamında çalışma grubu adına CBS sunumları ve genel bilgilendirme yapılması konusunda görev alınmasına,
3. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 30 Kasım 2023 Perşembe saat 19:30'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

7 NOLU COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 7

Toplantı Tarihi: 30.11.2023

Toplantı Saati: 19:30

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" yedinci toplantısı 30 Kasım 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı. Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Sunum yapamayan komisyon üyelerinin de sunum hazırlayarak meslek alanı bilgilendirme sürecinin tamamlanmasına,
2. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 21 Aralık 2023 Perşembe saat 19:30'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

8 NOLU COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 8

Toplantı Tarihi: 21.12.2023

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Çevrimiçi

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" sekizinci toplantısı 21 Aralık 2023 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı. Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Sunum yapamayan komisyon üyelerinin de sunum hazırlayarak meslek alanı bilgilendirme sürecinin tamamlanmasına,
2. HKMO üyesi Caner Güney'in yaptığı geniş kapsamlı sunumun bir sonraki toplantıda katılımın çoğunluklu olmasıyla birlikte yeniden gerçekleştirilmesine,
3. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 25 Ocak 2024 Perşembe saat 19:30'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.

9 NOLU COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

Toplantı No: 9

Toplantı Tarihi: 25.01.2024

Toplantı Saati: 19:30

Toplantı Yeri: TMMOB

"Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışma Grubu" dokuzuncu toplantısı 25 Ocak 2024 tarihinde yukarıdaki katılımcılarla TMMOB'de yapıldı.

Toplantıda genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldıktan sonra;

1. Sunum yapamayan komisyon üyelerinin de sunum hazırlayarak meslek alanı bilgilendirme sürecinin tamamlanmasına,
2. Odalar üzerinden TMMOB olarak ortak neler yapabileceğimiz konusunun Komisyon üyeleri ile ayrıntılı olarak geniş katılımlı bir toplantıda tartışmak ve değerlendirme yapmak amacıyla odaların çalışma grubu sekreteryası tarafından aranarak bilgi verilmesi ve katılım konusunda hassasiyetin sağlanması,
3. Kent suçları ve benzer TMMOB çalışmalarında CBS konusunda neler yapılabileceğine dair değerlendirmeler yapılması,
4. Bir sonraki çalışma grubu toplantısının 7 Mart 2024 Perşembe saat 19:30'da yapılmasına,

Karar verilmiştir.